UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                /SGTVT-KCHT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban hành

Quy định quản lý đường địa phương

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các đơn vị quản lý đường bộ trên địa bàn tỉnh;

- Công ty cổ phần đường bộ 232.

Thực hiện Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Phê duyệt Danh mục 03 Quyết định quy phạm pháp luật của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đường bộ

năm 2024 và Luật Trật tự an toàn giao thông đường bộ năm 2024.

Sở Giao thông vận tải đã xây dựng “dự thảo Tờ trình và Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định quản lý đường địa phương trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang”. Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành Quyết định, Sở Giao

thông vận tải trân trọng đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị tại mục “Kính gửi” nghiên cứu, tham gia góp ý về

các nội dung dự thảo văn bản nêu trên (có dự thảo gửi kèm theo), gửi văn bản

tham gia ý kiến về Sở Giao thông vận tải trước ngày 15/11/2024 để nghiên cứu,

tổng hợp, bổ sung, điều chỉnh, hoàn thiện dự thảo theo quy định.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố giúp lấy ý kiến của UBND các xã,

phường, thị trấn, các đơn vị quản lý đường bộ thuộc phạm vi quản lý theo nội

dung và thời hạn nêu trên.

2. Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang đăng

tải toàn văn dự thảo văn bản nêu trên trên để lấy ý kiến đóng góp của các cơ

quan, tổ chức và nhân dân theo quy định (thời gian đăng tải và lấy ý kiến về dự

thảo văn bản là 30 ngày), và tổng hợp số lượng, nội dung các ý kiến tham gia

gửi Sở Giao thông vận tải để tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo.

.Sở Giao thông vận tải trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (b/c)

- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang Web Sở Giao thông vận tải;
- Các phòng, ban, đơn vị

thuộc Sở; (tham gia ý kiến)

- Lưu VT, KCHT(Bắc).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Việt Anh

		2024-11-03T10:56:47+0700
	Lưu Việt Anh

		2024-11-03T11:12:09+0700

		2024-11-03T11:12:10+0700

		2024-11-03T11:12:10+0700

		2024-11-03T11:15:11+0700